
 

                            令和元年５月２５日 

保護者の皆さま 

相愛中学校・高等学校 

校 長  安居 健治 

 

Ｇ２０大阪サミット開催に伴う臨時休校について 

 

 軽暑の候、保護者の皆さまには、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、Ｇ２０大阪サミット開催にあたっては、警察による厳重な警備・警戒や、大

規模かつ長時間にわたる交通規制が予想されており、一般道における渋滞や公共交通

機関における混雑も懸念されています。 

 こうした状況を踏まえ、本校では、生徒の登下校時の安全確保に万全を期すため、

６月２７日（木）・２８日（金）・２９日（土）を臨時休校とし、クラブ活動など校内

外での活動も一切禁止といたします。 

これに伴いまして、６月２６日（水）に予定されていた「校内大会」は、２学期以

降に延期とし、当日は通常の水曜日の授業を実施することとします。また、休校とな

る３日間に予定されていた諸行事については、それぞれ次のように変更いたしますの

で、ご確認くださいますようよろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

＜行 事 名＞         ＜変更前＞    ＜変更後＞ 

中学音楽コース第１回実技試験（管弦打・副ピ）６月２７日（木）→７月１１日（木） 

中学音楽コース第１回実技試験（管弦打以外） ６月２８日（金）→７月１１日（木） 

期末考査時間割発表             ６月２８日（金）→６月２６日（水） 

高３進研総合学力記述模試          ６月２９日（土）→７月 ２日（火） 

七夕（生徒会主催行事）            ６月２９日（土）→７月１１日（木） 

 


